

“O‘ZBEKISTONDA NODAVLAT NOTIJORAT TASHKILOTLARINING IJTIMOIY SOHA RIVOJIGA TA’SIRI” 2004-YIL.

Taxmina Samadova Muxiddinovna

Qarshi shaxar 34 maktab tarix fani o’qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu ilmiy maqola nodavlat notijorat tashkilotlarining (NNT) 2004-yilda O‘zbekistonda ijtimoiy sohani rivojlantirishga qo‘shgan salmoqli hissasini o‘rganib chiqadi. NNTlarning sog‘liqni saqlash, ta’lim, jamiyat taraqqiyoti, jamiyat taraqqiyoti kabi sohalardagi rolini o‘rganish orqali va advokatlik, ushbu tadqiqot ushbu tashkilotlar ushbu aniq davrda mamlakatdagi ijtimoiy taraqqiyot va farovonlikka qanday ta'sir qilgani haqida tushuncha beradi.

Kalit so‘zlar: O‘zbekiston, NNT, notijorat tashkilotlar, ijtimoiy soha, taraqqiyot, sog‘liqni saqlash, ta’lim, jamiyat, advokatlik, 2004 y.

Kirish: 2004 yilda O'zbekistonda nodavlat notijorat tashkilotlari (NNT) mamlakat ijtimoiy tuzilishini shakllantirishda hal qiluvchi rol o'ynashda davom etdi. Ushbu maqola nodavlat notijorat tashkilotlarining 2004 yilda O‘zbekistonda ijtimoiy soha rivojiga ta’sirini o‘rganish, ularning sog‘liqni saqlash, ta’lim, jamiyatni rivojlantirishga qo‘shgan hissasi va targ‘ibot ishlariga e’tibor qaratishga qaratilgan. Nodavlat notijorat tashkilotlarining ushbu davrdagi faoliyati va yutuqlarini tahlil qilish orqali biz fuqarolik jamiyati tashkilotlarining ijtimoiy farovonlik va jamiyat imkoniyatlarini kengaytirishga qanday ta'sir qilgani haqida qimmatli tushunchalarga ega bo'lamiz.

Sog'liqni saqlashga qo'shgan hissasi:

2004 yilda O'zbekistondagi nodavlat notijorat tashkilotlari sog'liqni saqlash xizmatlarini yaxshilash va marginal aholining foydalanish imkoniyatlarini yaxshilashga katta hissa qo'shdilar. Kasalliklarning oldini olish, sog‘lomlashtirish va tibbiy yordam ko‘rsatishga e’tibor qaratgan ushbu tashkilotlar sog‘liqni saqlash tizimidagi

kamchiliklarni bartaraf etishga yordam berdi. Nodavlat notijorat tashkilotlari davlat idoralari va tibbiyot xodimlari bilan hamkorlik qilib, kam ta'minlangan jamoalarga tibbiy yordam ko'rsatishni osonlashtirdi va shu bilan mamlakatda umumiy sog'liqni saqlash natijalarini yaxshiladi.

Ta'lim sohasidagi yutuqlar:

O'zbekistondagi nodavlat notijorat tashkilotlari 2004-yilda ta'lim sohasida muhim yutuqlarni qo'lga kiritishda davom etib, sifatli ta'lim olish imkoniyatlarini kengaytirish va savodxonlikni oshirishga harakat qilishdi. Maktablar, kasb-hunar ta'limi markazlari va ta'lim dasturlarini tashkil etish orqali NNTlar shaxslarga shaxsiy va kasbiy o'sish uchun zarur bilim va ko'nikmalarga ega bo'lish imkoniyatini berdi. O'qitishning innovatsion usullarini qo'llash, jamoatchilik faolligini oshirish va ta'lim sohasidagi islohotlarni ilgari surish orqali NNTlar O'zbekistonda yanada bilimli va malakali aholini tarbiyalashda muhim rol o'ynadi.

Jamiyatni rivojlantirish va himoya qilish:

2004 yilda O'zbekistondagi NNTlar qashshoqlik, ijtimoiy chetlanish va tengsizlik kabi ijtimoiy muammolarni hal qilishga qaratilgan jamiyatni rivojlantirish tashabbuslarida faol ishtirok etdilar. Ijtimoiy inklyuzivlik, iqtisodiy imkoniyatlarni kengaytirish va barqaror turmush tarzini targ'ib qiluvchi loyihalarni amalga oshirish orqali ushbu tashkilotlar yanada kuchli va bardoshli jamoalar qurishga hissa qo'shdilar. Qolaversa, nodavlat notijorat tashkilotlari marginal guruhlarining huquqlarini himoya qilish, ijtimoiy muammolardan xabardorlikni oshirish va fuqarolar o'rtasida fuqarolik faolligini oshirishda muhim rol o'ynadi va shu bilan yanada inklyuziv va ishtirokchi jamiyatga hissa qo'shdi.

Qiyinchiliklar va imkoniyatlar:

Qimmatli hissalariga qaramay, 2004 yilda O'zbekistondagi NNTlar tartibga solish cheklovlari, cheklangan resurslar va byurokratik to'siqlar kabi muammolarga duch keldi. Bu to'siqlarni bartaraf etish uchun strategik hamkorlik, targ'ibot-tashviqot ishlari va salohiyatni oshirish tashabbuslari zarur edi. Nodavlat notijorat tashkilotlari davlat

idoralari, xalqaro donorlar va mahalliy hamjamiyatlar bilan hamkorlik qilish imkoniyatlaridan foydalangan holda o'z ta'sirini maksimal darajada oshirishga va ijtimoiy muammolarni yanada samarali hal qilishga muvaffaq bo'ldilar.

Xulosa:

Xulosa qilib aytganda, 2004 yilda O'zbekistonda ijtimoiy sohani rivojlantirishda nodavlat notijorat tashkilotlarining o'rni ijobiy o'zgarishlar va ijtimoiy taraqqiyotga ko'maklashishda muhim rol o'ynadi. Nodavlat notijorat tashkilotlari sog'liqni saqlash, ta'lim, jamiyat rivoji va targ'ibot-tashviqot ishlariga qo'shgan hissalarini orqali ijtimoiy farovonlikni oshirish, jamoalarning imkoniyatlarini kengaytirish va fuqarolik faolligini oshirishda muhim rol o'ynadi. O'zbekiston ijtimoiy taraqqiyot yo'lidagi sayohatini davom ettirar ekan, 2004 yilda NNTlarning sa'y-harakatlari uning barcha fuqarolari uchun yanada inklyuziv, adolatli va barqaror jamiyatga asos soldi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Qodirova Mamlakat, Mo'minovna. "ARAB MILLIY MADANIY MARKAZI." *E Conference Zone*. 2023.
2. Qodirova Mamlakat, Mo'minovna. "CHET MAMLAKATLAR BILAN HAMKORLIK YOKI TURKIYADAGI OFATLARGA NODAVLAT NOTIJORAT TASHKILOTLARNING MUNOSABATI." *E Conference Zone*. 2023.
3. Qodirova Mamlakat, Mo'minovna. "YUKSALISH XALQ HARAKATI." *E Conference Zone*. 2023.
4. Muminovna, Kodirova Mamlakat. "Why mahatma Gandhi changed the world forever." *Academicia Globe: Inderscience Research* 3.06 (2022): 361-367.
5. Muminovna, Kodirova Mamlakat. "Why Mahatma Gandhi changed the world forever." *Eurasian Journal of Humanities and Social Sciences* 17 (2023): 1-6.
6. Qodirova Mamlakat, Mo'minovna. "OLTIN MEROS JAMGARMASI HAQIDA." *E Conference Zone*. 2023.
7. Qodirova Mamlakat, Mo'minovna. "NURONIY JAMG ARMASI HAQIDA." *Conferencea* (2023): 53-56.
8. Muminovna, Kodirova Country. "HISTORY OF CREATION AND DEVELOPMENT OF PUBLIC ORGANIZATIONS IN UZBEKISTAN." *Web of Scientist: International Scientific Research Journal* 3.12 (2022): 967-969.
9. Muminovna, Kodirova Mamlakat. "HISTORY OF CREATION AND DEVELOPMENT OF PUBLIC ORGANIZATIONS IN UZBEKISTAN." *Web of Scientist: International Scientific Research Journal* 4.1 (2023): 89-92.
10. Davronbek, Normurodov, and Qodirova Mamlakat. "Abu nasr inb Muhammad Farobiy." *Ta'lim fidoyilari* 5.9 (2022): 496-499.
11. Mannonov, Yorqin, and Mamlakat Qodirova. "LAG'MON QISHLOG'I TARIXI." *Scientific progress* 3.3 (2022): 876-880.

12. Muminovna, Kodirova Mamlakat. "Development of community livestock during the years of independence on the example of kashkadare and surkhandare." *Academicia Globe: Inderscience Research* 3.04 (2022): 455-457.
13. Muminovna, Kodirova Mamlakat. "Issues of the Ethnogenesis of the Uzbek People in Ethnographic Studies of Uzbekistan During the Years of Independence." *Eurasian Journal of Humanities and Social Sciences* 7 (2022): 116-118.
14. Safarov, Akmal, and Mamlakat Qodirova. "PAXTA YAKKAHOKIMLIGI DAVRIDA XOTIN-QIZLARNING QISHLOQ XO‘JALIGIDAGI O‘RNI (QASHQADARYO MISOLIDA)." *E Conference Zone*. 2022.
15. Mamlakat, Qodirova, and Mannonov Yorqin. "BOZOR SAMADOV-XALQ QAHRAMONI." *BARQARORLIK VA YETAKCHI TADQIQOTLAR ONLAYN ILMIY JURNALI* (2022): 696-698.